İttihat ve Terakki ulemasının Şehzadebaşı kulübüncieki faaliyetlerinden bir
diğeri de Ramazan aylarında yayımladıkları mevaiz türüncieki kitaplard.ır. Tespit
edebildiğimiz kadarıyla bu eserler birinci cildi 1328 (1912-1913) de, ikinci cildi de
1329 (1913-1914)'da basılan Meva'iz-i Diniyye adlı iki ciltlik bir kitap serisinden
ibarettir. Meva'iz-i Dlniyye'nin önsözünde bu kitabın " ... şenlıt-i garra-yı Ahmediyye'nin
ahkam-ı aliyye ve adilesini ihvan-ı dinimizebi-hakkın tefhim ve tam im etmek maksad
ı mübecceliyle ..